DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITATUBA  – ESTADO DA PARAÍBA

Nº 195/2015
Prefeito: Aron Rene Martins de Andrade.

Criado através da Lei n.º 249, de 30 de dezembro de 1999.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ITATUBA-PB, 14 DE JULHO DE 2015

Prefeitura Municipal de Itatuba-PB–DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO –Criado pela Lei Municipal de n.º249,  30 de dezembro 1999

E-Mail: pm_itatuba@hotmail.com

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATUBA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição parcelada de Pneus para máquinas pesadas do tipo motoniveladora 120k-14000/24 16L, destinados as demandas

operacionais deste Município.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00038/2015.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Itatuba: 20.50 - 15.122.2005.2033. 20.90 - 26.782.2009.2042.3390.39

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itatuba e:CT Nº 00084/2015 - 09.07.15 - Arrojado Pneus Comercio e Serviços Ltda -

EPP - R$ 55.000,00